CEP 58.900-000 | Tel.: 83 3531.4383 | www.cajazeiras.pb.gov.br

FUNDADO PELA LEI 617 DE 30 DE JANEIRO DE 1977

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL

Diário      Oficial

Municıṕio de Cajazeiras

DIÁRIO OFICIAL Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PARAÍBA, 03 | FEVEREIRO | 2017

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial02

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DP60003/2017
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de
Licitação nº DP60003/2017, que objetiva: CONTRATAÇÃO, ATRAVÉS DE
COMODATO, DE UM ANALIZADOR BIOQUÍMICO AUTOMÁTICO PARA A
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS DESTINADO A POLICÍNICA ORCINO
GUEDES, EM CARÁTER DE ÚRGENCIA, POR O PERÍODO DE 3 MESES.; RATIFICO
o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: BIOSYSSTEMS NE COM.
DE PROD. LAB. E HOSP. LTDA - R$ 18.750,00.

Cajazeiras - PB, 31 de Janeiro de 2017
PAULA FRANCINETI LACERDA CAVALCANTE ALMEIDA - Secretária

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO, ATRAVÉS DE COMODATO, DE UM ANALIZADOR
BIOQUÍMICO AUTOMÁTICO PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS
DESTINADO A POLICÍNICA ORCINO GUEDES, EM CARÁTER DE ÚRGENCIA, POR
O PERÍODO DE 3 MESES.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP60003/2017.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cajazeiras
VIGÊNCIA: 3 (três) meses
PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Cajazeiras e:
CT Nº 60004/2017 - 31.01.17 - BIOSYSSTEMS NE COM. DE PROD. LAB. E HOSP.
LTDA - R$ 18.750,00

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nº DP60003/2017.
OBJETO: CONTRATAÇÃO, ATRAVÉS DE COMODATO, DE UM ANALIZADOR
BIOQUÍMICO AUTOMÁTICO PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS
DESTINADO A POLICÍNICA ORCINO GUEDES, EM CARÁTER DE ÚRGENCIA, POR
O PERÍODO DE 3 MESES..
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Administração.
RATIFICAÇÃO: Secretária, em 31/01/2017.

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DP60001/2017
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de
Licitação nº DP60001/2017, que objetiva: DISPENSA PARA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS BÁSICOS, ESPECIALIZADOS, PSICOTRÓPICOS E DE
URGENCIA E EMERGÊNCIA , PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EM CARATER EMERGENCIAL,
COMPREENDENDO OS MESES DE JANEIRO E FEVEREIRO DE 2017.; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: LARMED DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E MAT. MED. HOSP. LTDA - R$ 174.518,80; MED FARMACY
HOSPITALAR KTDA - R$ 83.439,40; NNMED DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS - R$ 88.073,00.

Cajazeiras - PB, 31 de Janeiro de 2017
PAULA FRANCINETI LACERDA CAVALCANTE ALMEIDA - Secretária

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: DISPENSA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS BÁSICOS,
ESPECIALIZADOS, PSICOTRÓPICOS E DE URGENCIA E EMERGÊNCIA , PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EM
CARATER EMERGENCIAL, COMPREENDENDO OS MESES DE JANEIRO E
FEVEREIRO DE 2017..
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP60001/2017.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cajazeiras
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Cajazeiras e:
CT Nº 60001/2017 - 31.01.17 - MED FARMACY HOSPITALAR KTDA - R$ 83.439,40
CT Nº 60002/2017 - 31.01.17 - LARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MAT. MED. HOSP. LTDA - R$ 174.518,80
CT Nº 60003/2017 - 31.01.17 - NNMED DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS - R$ 88.073,00

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nº DP60001/2017.
OBJETO: DISPENSA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS BÁSICOS,
ESPECIALIZADOS, PSICOTRÓPICOS E DE URGENCIA E EMERGÊNCIA , PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EM
CARATER EMERGENCIAL, COMPREENDENDO OS MESES DE JANEIRO E
FEVEREIRO DE 2017.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Administração.
RATIFICAÇÃO: Secretária, em 31/01/2017.

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 03

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial04

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 05

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial06

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 07

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial08

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 09

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial10

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 11

ESTADO DA PARAÍBA

SUPERINTENDÊNCIA CAJAZEIRENSE DE TRANSPORTES E

TRÂNSITO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00002/2017

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos

que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,

referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2017, que objetiva:

Contratação de técnico para prestação de serviços na preparação de

documentos de apoio administrativo junto ao setor de finanças e empenho.;

RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:

GILSON CANDIDO DE OLIVEIRA - R$ 11.000,00.

Cajazeiras - PB, 02 de Fevereiro de 2017

JOÃO VITOR MENDES DE ALMEIDA - Superintendente

ESTADO DA PARAÍBA

SUPERINTENDÊNCIA CAJAZEIRENSE DE TRANSPORTES E

TRÂNSITO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de técnico para prestação de serviços na preparação

de documentos de apoio administrativo junto ao setor de finanças e

empenho..

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2017.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Superintendência Cajazeirense de

Transporte e Trânsito: 02.011 - Superintendência Cajazeirense de Trânsito

26.122.2013.2007 - Manutenção da Superintendência Cajazeirense de

Trânsito 000 - Recursos Ordinários 3390.00 - Aplicações Diretas 3390.36 -

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017

PARTES CONTRATANTES: Superintendência Cajazeirense de Transportes

e Trânsito e:

CT Nº 00008/2017 - 02.02.17 - GILSON CANDIDO DE OLIVEIRA - R$

11.000,00

ESTADO DA PARAÍBA

SUPERINTENDÊNCIA CAJAZEIRENSE DE TRANSPORTES E

TRÂNSITO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00002/2017.

OBJETO: Contratação de técnico para prestação de serviços na preparação

de documentos de apoio administrativo junto ao setor de finanças e

empenho..

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações.

AUTORIZAÇÃO: Departamento de Operações e Planejamento.

RATIFICAÇÃO: Superintendente, em 02/02/2017.

 ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS e LUIZ BARBOSA – CNPJ Nº

19.214.374/0001-38, empreendedor individual.

OBJETO - Contratação direta para execução de serviços emergencial de

manutenção e conservação parte interna do Prédio da Câmara de

Cajazeiras.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, IV, da lei 8.666/93,

VALOR – R$ 19.363,34

Diário Oficial

Municı́pio de Cajazeiras

PODER
 EXECUTIVO
MUNICIPAL
Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial12

 ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00005/2017
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DP00005/2017, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
CONFECÇÃO DE MATERIAS GRÁFICOS, EM CARÁTER EMERGENCIAL, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: CLAUDIO
GOMES FEITOSA & CIA LTDA - R$ 70.076,00.

Cajazeiras - PB, 31 de Janeiro de 2017
JOSE ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONFECÇÃO DE MATERIAS GRÁFICOS, EM CARÁTER EMERGENCIAL,
DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00005/2017.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cajazeiras
VIGÊNCIA: 3 (três) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cajazeiras e:
CT Nº 60018/2017 - 31.01.17 - CLAUDIO GOMES FEITOSA & CIA LTDA - R$ 70.076,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nº DP00005/2017.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONFECÇÃO DE MATERIAS GRÁFICOS, EM CARÁTER EMERGENCIAL,
DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
AUTORIZAÇÃO: Sec. Administracao.
RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 31/01/2017.

 ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DP60002/2017
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DP60002/2017, que objetiva: DISPENSA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, EM CARÁTER EMERGENCIAL POR
O PERÍODO DE 60 DIAS.; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: LARMED DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E MAT. MED. HOSP. LTDA - R$ 168.867,90; MED FARMACY HOSPITALAR KTDA - R$ 146.638,50;
NNMED DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS - R$ 119.247,00.

Cajazeiras - PB, 31 de Janeiro de 2017
PAULA FRANCINETI LACERDA CAVALCANTE ALMEIDA - Secretária

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: DISPENSA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, EM CARÁTER EMERGENCIAL POR O PERÍODO DE 60 DIAS..
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP60002/2017.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cajazeiras
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Cajazeiras e:
CT Nº 60005/2017 - 31.01.17 - MED FARMACY HOSPITALAR KTDA - R$ 146.638,50
CT Nº 60006/2017 - 31.01.17 - LARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. MED. HOSP. LTDA - R$ 168.867,90
CT Nº 60007/2017 - 31.01.17 - NNMED DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS - R$
119.247,00

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nº DP60002/2017.
OBJETO: DISPENSA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, EM CARÁTER EMERGENCIAL POR O PERÍODO DE 60 DIAS..
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Administração.
RATIFICAÇÃO: Secretária, em 31/01/2017.

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 13

REPUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 057/2014-A

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial14

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 15

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial16

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 17

  ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONFECÇÃO DE MATERIAS GRÁFICOS, EM
CARÁTER EMERGENCIAL, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00005/2017.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cajazeiras e outras.
VIGÊNCIA: 3 (três) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cajazeiras e:
CT Nº 00082/2017 - 31.01.17 - CLAUDIO GOMES FEITOSA & CIA LTDA - R$ 70.076,00

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial18

Diário Oficial

Municı́pio de Cajazeiras

PODER
 EXECUTIVO
MUNICIPAL
Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 19

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial20

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 21

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial22

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 23

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial24

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 25

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial26

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 27

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial28

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPALDiário      Oficial 29

FUNDADO PELA LEI 617 DE 30 DE JANEIRO DE 1977

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL

Diário      Oficial

Municıṕio de Cajazeiras

Fundado Pela Lei Nº 617 de 30 de Janeiro de 1977 - Nº 06 | 2017 - CAJAZEIRAS - PB, 03 | Fevereiro | 2017

Município de Cajazeiras

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL Diário      Oficial30

FUNDADO PELA LEI 617 DE 30 DE JANEIRO DE 1977

PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL

Diário      Oficial

Municıṕio de Cajazeiras

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30